- 1 -

达州市练能职业技能培训有限公司

达市练能司培[2023]23 号

达州市练能职业技能培训有限公司

关于举办 2023 年 4 月（第四期）

煤矿企业班组长培训班的通知

达州市各煤矿企业：

为增强煤矿企业班组长的安全意识，切实提升实际工作水平

和能力，根据《煤矿安全培训规定》（原国家安全监管总局令第 92

号）第三十五条的规定，达州市练能职业技能培训有限公司决定

举办 2023 年 4 月（第四期）煤矿企业班组长培训班。现将有关事

项通知如下:

一、培训对象

达州市辖区内煤矿企业内从事采煤、掘进、机电、运输、通

风、防治水等工作的班组长。

二、培训方式、学时

1.培训方式：集中脱产培训。

2.培训学时：72 学时。

三、培训安排

- 2 -

1.培训时间：2023 年 4 月 14 日上午 9 点前报到，4 月 14 日

-4 月 22 日培训。

2.煤矿企业提供相关资料：参加培训人员的本人身份证原件、

1 寸免冠彩色近照两张、初中及以上学历证明复印件。

3.考试：培训结束，参加培训人员参加闭卷考试，合格者颁

发安全生产从业人员安全合格证。成绩不合格者，补考一次。补

考仍不合格者，重新参加培训。

四、培训地点及联系方式

（一）培训地点

达州市通川区通川北路 322 号中奥酒店（通川区消防救援大

队对面）

1.火车、西客站：乘坐 10 路、11 路公交车到凤翎关公交站下

车。

2. 南客站：乘坐 4 路公交车到凤翎关公交站下车。

3.北客站：乘坐 11 路、24 路、36 路公交车到凤翎关公交站

下车。

（二）联系人及联系方式

联系人及联系方式：邹老师 135 6817 6456

李老师 180 0818 6966

- 3 -

五、培训费用

1.培训费：900 元/人（含教材资料费）。

2.食宿费：100 元/人/天起。

六、付款信息

特此通知

达州市练能职业技能培训有限公司

2023 年 3 月 22 日

帐户信

息
培训费收款账户 食宿费收款账户

户 名 达州市练能职业技能培训有限公司 四川省中奥酒店有限责任公司

开户行

名 称
工商银行达州通川支行 农行达州达川支行

账 号 2317 5761 0930 0199 160 2250 6101 0400 16474

抄送：本公司各领导、各部（室）。

达州市练能职业技能培训有限公司综合管理部 2023年3月22日印发